



مرگ پیرترین ببر سیبری در ایران

پیرترین ببر سیبری ایران درگذشت. به گزارش میزان، پیرترین ببرسیبری ایران بر اثر کپولت سن صبح دوم مردادماه در باغ وحش ارم درگذشت. قاسم محمدی، مدیر باغ وحش ارم‌سبز، با اعلام این خبر گفت: «ببر سیبری ماده با ۲۱ سال سن به نام «آفتاب» بر اثر کپولت سن و ضعف قوای جسمانی ناشی از کارافتادگی ارگان‌های حیاتی صبح دیروز درگذشت.» او ادامه داد: «آفتاب» باتوجه به اینکه تحت مراقبت‌های پزشکی با مشورت و نظارت اساتید دانشگاه تهران و متخصصان خارجی بوده، توانست ۲۱ سال عمر کند.» در همین رابطه پیمان محمدزاده، دامپزشک باغ وحش ارم‌سبز با بیان اینکه ببرسیبری بر اثر کپولت سن درگذشت، ادامه داد: «بارها و طی گزارش‌های متعدد شرح وضعیت بالینی «آفتاب» به اطلاع مراجع ذی‌ربط رسیده بود.» به گزارش روابط عمومی مجموعه ارم‌سبز، عمر متوسط ببرسیبری در طبیعت، ۱۵ سال و در اسارت، حداکثر ۲۰ سال است.



مطالبه رفع کمبود پرستار

معاون پرستاری وزارت بهداشت بر لزوم مطالبه‌گری رفع کمبود پرستار تاکید کرد و درعین حال گفت، باید تلاش کنیم که سازمان نظام پرستاری به عنوان نماینده گروهی که در تولید ثروت در نظام سلامت نقش دارد، در شورای عالی بیمه سلامت حضور داشته باشد. به گزارش ایسنا، عباس عبادی در اجلاس هیئت‌مدیره‌های نظام پرستاری سراسر کشور با بیان اینکه جمعیت زیاد پرستاران، یک نقطه قوت در حوزه پرستاری به‌شمار می‌رود، گفت: «داشتن سازمان مستقل در حوزه پرستاری ارزشمند است، اما این سازمان باید تقویت شود و انسجام درونی خود را حفظ کند.» او ادامه داد: «مطالبات باید براساس ظرفیت‌ها مطرح شود تا دستاوردهای مثبت دیده شود؛ مثلاً در ماه‌های اخیر گفته می‌شد که اضافه‌کار کمتر از ساعتی ۳۰۰ هزار تومان، باز هم اجحاف در حق پرستاران است. بنابراین چنانچه امروز اضافه‌کار پرستاران به ساعتی ۲۰۰ هزار تومان هم برسد، باز هم عده زیادی راضی نمی‌شوند؛ چراکه قبلاً مطالبه بالاتری مطرح شده بود.»



نیاز تهران به ۶ میلیون قبر

مدیرعامل سازمان بهشت‌زهرا(س) با بیان اینکه اگر آرامستان جدید احداث نشود، هر روز ۴۰ میت روی زمین خواهد ماند، گفت که تهران برای نیم‌قرن آینده به ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار قبر نیاز دارد. محمدجواد تاجیک در جریان بررسی یک فوریت لایحه احداث آرامستان‌های جدید تهران با بیان اینکه احداث آرامستان‌های جدید از ماه‌ها پیش در شورا مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: «ما ۲۰ سال از موضوع آرامستان‌ها عقب هستیم و تا پایان امسال فرصت و ظرفیت داریم. هر روز ۴۰ نفر از اموات روی زمین خواهند ماند اگر آرامستان جدید احداث نشود.» او ادامه داد: «چهار نقطه در سطح شهر برای انتخاب آرامستان انتخاب شده و سعی شده پراکندگی در سطح شهر لحاظ شود که احداث آرامستان توجیه‌پذیر باشد. درخواست ما این بود که به این اقدام سرعت داده شود. ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار قبر برای ۵۰ سال آینده نیاز داریم.»

خانه همیشه امن نیست

مباحثه کارشناسان اجتماعی درباره خشونت خانگی



دست شوهر، قتل شوهر با همکاری زن و قتل خواهر به دست برادر همه در زمره قتل‌های خانوادگی محسوب می‌شوند: «بعضی قتل‌های خانوادگی، زنجیره‌ای اند و در برخی موارد دیگر یک رفتار تکانشی ممکن است باعث آسیب و قتل شود. حسادت‌هایی که ممکن است از کودکی جمع شده باشند.» این جامعه‌شناس در ادامه به تعریف «قتل‌های ناموسی» پرداخت: «قتل ناموسی یک نوع قتل خانوادگی است که توسط مردان درجه اول خانواده قربانی انجام می‌شود. انگیزه‌های شخصی و احساسات شخصی قاتلان خیلی کمتر مهم است و حتی در مواردی قاتل مجبور به این کار می‌شود و معمولاً پس از توافق بین مردان خانواده این اتفاق رخ می‌دهد و زنان هم در سکوت و به اجبار آن را می‌پذیرند. این قتل نوعی حفظ آبرو و شرف است که معمولاً زنان آبرو را به‌خطر انداخته‌اند. اینطور به‌نظر نمی‌رسد که زنان به قتل رسیده همه گناهکار بوده‌اند، بلکه در اغلب موارد خانواده دنبال حقیقت نبودند و خودشان کار را تمام کرده‌اند.» او درباره قدمت قتل‌های ناموسی هم گفت که قدمت قتل‌های ناموسی به دوران پیش از میلاد مسیح برمی‌گردد: «در رم، بابل و چین گزارش‌هایی داریم که این قتل قانونی محسوب می‌شد، اما با تغییر نظم جنسیتی از میزان قتل‌های ناموسی کاسته شده و در حال حاضر بیشتر در محدوده کشورهای مسلمان رخ می‌دهد. در کشورهای دیگر هم شاهد هستیم که بیشتر قتل‌های ناموسی توسط جمعیت مسلمان ساکن انجام می‌شوند. در ایران آمار دقیقی نداریم اما ۳۰ درصد قتل‌های وقوع یافته، قتل‌های خانوادگی اند و ۶ درصد ناموسی. در استان‌هایی که بافت عشایری دارند، این آمار بالاتر است. در خوزستان ۳۹ درصد و در ایلام ۴۰ درصد از کل قتل‌ها، قتل‌های ناموسی بوده‌اند و در استان‌هایی که بافت طایفه‌ای دارند، قتل‌های ناموسی خیلی شدیدترند.»

او ادامه داد: «فعالان حقوق زنان می‌گویند، سالانه حدود ۸۰ زن به‌دلایل ناموسی کشته می‌شوند. حدوداً ۲۲۰۰ قتل عمد در سال اتفاق می‌افتد و باید توجه داشت بسیاری از مرگ‌ها به‌عنوان قتل عمد ثبت نمی‌شوند؛ درحالی‌که خانواده مثلاً فرزند خود را کشته و در باغچه دفن کرده است. تحت چه شرایطی خانواده به خود اجازه می‌دهد مادر، دختر و همسر خود را بکشد؟ تحقیقات نشان می‌دهند دلایل قتل ناموسی همان دلایل خشونت مردان علیه زنان هستند و برخی ارزش‌ها که نهادینه شده‌اند و برای مثال اینکه زن باید

برای زنان امن باشد، گفت: «خانواده همیشه یک جایگاه امن در برابر دنیای بی‌رحم بیرون است اما متأسفانه تحقیقات نشان می‌دهند که خانه همیشه هم امن نیست؛ به‌ویژه برای زنان. احتمال به قتل رسیدن زنان در خانه خیلی بیشتر از به قتل رسیدن در خیابان است.» موسوی گفت که کشتن زن به

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۵۹۲۲ از خصوص مزایده خودرو سواری ۴۴۹ ه ۴۶ ایران ۸۲ (چهارصد و چهل و نه - ه - چهل و شش - ایران هشتاد و دو) متعلق به آقای امراشه فولادی که برابر سند ازدواج شماره ۱۶۰۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۲۷ بابت مهریه به نفع خانم سهمیه علامه قاسمی بازداشت گردیده. نوع و سیستم و تیپ: پژو پارس - مدل و رنگ و ظرفیت: سفید روغنی، ۵،۱۳۹۶، نفر نوع، سوخت، تعداد محور: دوگانه‌سوز، دو محور چهار چرخ - شماره K1۰۴۹۷۵۵۵ - شماره شاسی ۱۷۷۵۶۳۶۹ استهلاک ۳۰ درصد - سرکلکیر جلو چپ نیاز به صافکاری و نقاشی دارد، تودوزی مناسب، سیستم انتقال نیرو (موتور) آماده به کار، کیلومتر کارکرد در لحظه بازدید ۱۵۲۴۲۶، فاقد بیمه شخص ثالث، لاستیک‌ها هفتاد درصد کارائی دارد طبق بازدید به مبلغ ۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال) ارزیابی گردیده و در رهن نمی‌باشد و فاقد بیمه می‌باشد که از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ (پانزدهم مردادماه یک هزار و چهارصد و سه) در محل وقوع خودرو به آدرس بهشهر پارکینگ عقاب واقع در کمربندی که از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدماً فروخته می‌شود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده تقدماً وصول خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی (دو روز قبل از مزایده) به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۳/۵/۳

محسن جعفری - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر

شناسه آگهی: ۱۷۵۶۸۷۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مصطفی صادقی اصالتاً طی وارده شماره ۰۱۰۴۵۰۰۹۳۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۷۰۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ دفترخانه ۱۳۷۰ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک دست‌آورد آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۴۹۷۱ فرعی از ۲۳۹۷ اصلی، مفروز و مجزاشده از ۱۹۵۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۱/۱۲ مترمربع مشخصات مالکیت: مالکیت مصطفی/صادقی فرزند منصور شماره شناسنامه ۲۴۶ تاریخ تولد ۱۳۵۲/۰۷/۰۷ صادره از همدان دارای شماره ملی ۳۸۷۳۹۱۱۶۰۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و عیان با شماره مستند مالکیت ۶۴۲۱۱ تاریخ یک ماده ۱۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت منبزر نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می‌گردد.

امید ملک - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران - از طرف یوسف کشتکار دینه رودی

م الف: ۱۱۸۹۹



آزاده محبوبی

خبرنگار اجتماعی

وقتی از شهرهای مختلف خبر می‌رسد که زنی توسط همسر یا پدرش در خانه به قتل رسیده، این سوال هم پشت سرش می‌آید که خانه هم برای زنان امن نیست؟ این سوالی است که سخنرانان نشست «خانه امن نیست» سعی کردند به آن جواب بدهند؛ نشستی از مجموعه نشست‌های جنسیت و نابرابری که توسط مؤسسه رحمان برگزار می‌شود.

در این نشست فاطمه موسوی‌ویایه (جامعه‌شناس)، فاطما باباخانی (مؤسس خانه امن) و مهناز افضلی (نویسنده، کارگزار و بازیگر) به موضوع خشونت علیه زنان از نقطه نظرات متفاوتی پرداختند.

▼ خانه همیشه امن نیست

فاطمه موسوی‌ویایه، جامعه‌شناس در ابتدای این نشست با بیان اینکه «خانه»، خلاف تصورمان مکانی نیست که همیشه